[image: ]Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
		Instituto Federal do Rio de Janeiro – IFRJ
Direção Geral do campus São João de Meriti

INSTRUÇÃO NORMATIVA CSJM Nº 02 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO JOÃO DE MERITI DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO – RJ.  NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS:

R E S O L V E:

1- Instituir a Comissão Eleitoral Local, para organizar os processos eleitorais para escolha dos membros do: Colegiado do campus e da Comissão Interna de Saúde do Servidor Público.

[bookmark: _GoBack]2- Designar a fim de constituírem esta Comissão, sob a presidência do primeiro os seguintes servidores e discentes:
Titulares
- Rafael Simão Gonçalves, Docente EBTT, SIAPE 2413177;
- Rodrigo Luis dos Anjos, Assistente de Alunos, SIAPE 2995516;
- Fernando Queiroz de Lira Alexandrino, Docente EBTT, SIAPE 2417872;
- Teresa Cristina Ribeiro de Oliveira, Discente, Mat.: 2018111224035-8;
- Matheus Milas Lessa Paulino, Discente, Mat.: 2019111208009-9 e
- Fernando de Paulo Leôncio, Discente, Mat.: 2017211208012-2
Suplentes
- André Tiago Santos, Docente EBTT, SIAPE 2417061;
- Caio Henriques Sica Lamas, Docente EBTT, SIAPE 1869969
- João Vinicius Machado dos Santos, Técnico TI, SIAPE 2417995
- Gustavo Moreira Tavares, Docente EBTT, SIAPE 2413864
- Ramon Souza Ferreira, Discente - Mat.: 2018111224039-0
- Lucas Vinicius da Silva Cordeiro, Discente - Mat.: 2018111224023-4
- Alan Abreu Rodrigues, Discente - Mat.: 2018211208021-9

3- Que esta Instrução Normativa entra em vigor na data da assinatura até a data limite de 29/03/2019.

Sérgio Ricardo dos Santos Moraes
Diretor Geral do campus São João de Meriti
SIAPE nº 1175957
Publicado no D.O.U em 21/10/2015
IFRJ – campus São João de Meriti
Rua Vala da Divisa, s/nº – Coelho da Rocha – CIEP 189 Valdylio Villas Boas
Site: http://portal.ifrj.edu.br/sao-joao-de-meriti

Page 1 of 1
image1.jpeg
®

BBl INSTITUTO FEDERAL
BB W Rio de Janeiro

BB Campus Sio Jodo de Meriti